Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

ARRAKASTA SO ENTERPRISEARRAKASTA SO ENTERPRISE

NPCNPC

Taman Prima Saujana
43000 Kajang

ASAL

kerja-kerja penukaran paip bocor di tandas wanita blok inovasi

24/01/2021 034172-00 718.00 ARSO14672112/03/2021 718.00

718.00

Tujuh Ratus Lapan Belas Sahaja.

718.00718.00718.00

M-NPC-SS10-P28101 718.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 718.00       CR